Комитет по охране окружающей среды при Правительстве Республики Таджикистан

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 29 октября 2011г.                                                              №124

О «Нормах водоохранных зон
водных объектов в Республики Таджикистан»

В соответствии статьи 33 Закона Республики Таджикистан «Об охране окружающей среды», статьи 21 Водного Кодекса Республики Таджикистан и 10 абзаца 2 главы Положение о Комитете по охране окружающей среды при Правительстве Республики Таджикистан    распоряжаю:
1. Утвердить «Нормы водоохранных зон водных объектов в Республики Таджикистан».
2. Обязать управления, отделы и сектора по охране окружающей среды областей, городов и районов осуществлять свою деятельность на основе данной нормы.
[bookmark: _GoBack]3. Данное распоряжение представить на утверждение в Министерство юстиции Республики Таджикистан
4. Данное распоряжение вступает в силу после государственной регистрации в Министерстве юстиции РТ;
5. Контроль над выполнением данного распоряжения возлагается на заместителей Председателя Комитета.

Председатель                                                   Т. Салимов